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　サービス提供エリア外でも、お気軽にお問合せ下さい！
　ご希望に添えるよう前向きに検討させて頂きます。
　また、当社近隣営業所と連携を図り対応可能な場合もございます。

休

業

日



月 火 水 木 金 土 日
9:00

〇 〇
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

〇
15:00

〇
16:00

△
17:00 ○　空き △　要相談。まずはご相談下さい。

　まずはお気軽にお問合せ下さい！！
　ご希望に添えるよう前向きに検討させて頂きます。
　また、当社近隣営業所と連携を図り対応可能な場合もございます。
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2023年11月13日現在

　 　　 　　

　気持ちのいいお風呂を

　　お届けします。
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<お問合せ>

ウエルシア介護サービス牛久 　担当:足達・吉田

TEL　029-871-5918 　　 　月～土・祝日も営業

FAX　029-871-4138 　 　休業日⇒日曜日・1/1～1/3

<提供エリア>

牛久 龍ヶ崎 つくばみらい

阿見 美浦 稲敷 河内 利根

ウエルシア介護サービス牛久　訪問入浴
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17:00 ○　空き △隔週の為要相談。まずはご相談下さい。
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真岡市 芳賀郡 河内郡 下野市

サービス提供エリア


